



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Forevr ApS

Brolæggerstræde 14C, 2., 1211 København K

CVR-nr. 40 98 23 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Marc Ogihara Thorsén
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Forevr ApS Brolæggerstræde 14C, 2. 1211 København K
	CVR-nr.: 40 98 23 37
	Stiftet: 27. november 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Marc Ogihara Thorsén
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ogihara Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive management bureau.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.599 t.kr. mod 1.635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 680 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.598.573	1.634.808
1 Personaleomkostninger	-1.455.406	-733.810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.444	-7.258
Driftsresultat	130.723	893.740
Andre finansielle indtægter	34	0
Øvrige finansielle omkostninger	-64.995	-11.035
Resultat før skat	65.762	882.705
2 Skat af årets resultat	-19.258	-202.453
Årets resultat	46.504	680.252
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.504	680.252
Disponeret i alt	46.504	680.252
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	160.000	0



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.516	54.960
	Materielle anlægsaktiver i alt	42.516	54.960
4	Deposita	67.050	67.050
	Finansielle anlægsaktiver i alt	67.050	67.050
	Anlægsaktiver i alt	109.566	122.010
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.147.892	723.745
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.473	31.280
	Andre tilgodehavender	472.259	31.920
	Tilgodehavender i alt	2.698.624	786.945
	Likvide beholdninger	1.368.193	886.924
	Omsætningsaktiver i alt	4.066.817	1.673.869
	Aktiver i alt	4.176.383	1.795.879



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	857.870	811.366
Egenkapital i alt	897.870	851.366
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.654	1.825
Hensatte forpligtelser i alt	1.654	1.825
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	375	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.803.512	685.892
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.803
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.429	200.640
Anden gæld	453.543	46.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.276.859	942.688
Gældsforpligtelser i alt	3.276.859	942.688
Passiver i alt	4.176.383	1.795.879

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	131.114	171.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	680.252	680.252
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	811.366	851.366
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.504	46.504
	40.000	857.870	897.870



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.428.833	724.807
Andre omkostninger til social sikring	26.573	9.003
	<u>1.455.406</u>	<u>733.810</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.429	200.640
Årets regulering af udskudt skat	-171	1.825
Regulering af tidligere års skat	0	-12
	<u>19.258</u>	<u>202.453</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	62.218	0
Tilgang i årets løb	0	62.218
Kostpris 31. december 2022	<u>62.218</u>	<u>62.218</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-7.258	0
Årets afskrivninger	-12.444	-7.258
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-19.702</u>	<u>-7.258</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>42.516</u>	<u>54.960</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	67.050	34.500
Tilgang i årets løb	0	67.050
Afgang i årets løb	0	-34.500
Kostpris 31. december 2022	<u>67.050</u>	<u>67.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>67.050</u>	<u>67.050</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>67.100</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ogihara Holding ApS, CVR-nr. 40841318, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


